ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
       село Владимиро-Александровское

17.04.2025      № 309

О признании утратившим силу Порядка
сообщения  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  в
Партизанском  муниципальном  районе,
о  возникновении  личной
заинтересованности  при  исполнении
должностных  обязанностей,  которая
приводит  или  может  привести  к
конфликту интересов

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом Приморского  края  от  10.03.2009  №  387-КЗ  «О
противодействии  коррупции  в  Приморском  крае»,  Постановлением
Губернатора  Приморского  края  от  03.02.2020  №  8-пг  «Об  утверждении
Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей,  которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту
интересов»,  руководствуясь  Уставом  Партизанского  муниципального
округа Приморского  края,  Дума  Партизанского  муниципального  округа
Приморского края

РЕШИЛА:
1. Принять муниципальный правовой акт «О признании утратившим

силу  Порядка  сообщения  лицами,  замещающими  муниципальные
должности  в  Партизанском  муниципальном  районе,  о  возникновении
личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных  обязанностей,
которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту  интересов»
(прилагается).

2.  Направить  муниципальный  правовой  акт  главе  Партизанского
муниципального округа Приморского края для подписания и официального
обнародования в газете «Золотая Долина».

consultantplus://offline/ref=419A6F934E7D16EC012D879EFD5A666791DFFF999AEF3C20E2771498A8ABC673290063258299BBDB689CE994BE4B34FBBCF832G

3.  Признать  утратившим  силу  решения  Думы  Партизанского
муниципального района:

- от 22.02.2018 № 416 «Об утверждении Порядка сообщения лицами,
замещающими муниципальные должности в Партизанском муниципальном
районе,  о  возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении
должностных  обязанностей,  которая  приводит  или  может  привести  к
конфликту интересов»;

-  от  30.09.2021  №  337  «О  внесении  изменений  в  муниципальный
правовой акт от 22 февраля 2018 года № 416-МПА «Порядок сообщения
лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  Партизанском
муниципальном районе, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении  должностных  обязанностей,  которая  приводит  или  может
привести к конфликту интересов»».

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председателя Думы Партизанского
муниципального округа                                                Н. Г. Бутурлин

МУНИЦИПАЛЬНЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О признании утратившим силу Порядка сообщения лицами,
замещающими муниципальные должности в Партизанском

муниципальном районе, о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или

может привести к конфликту интересов

Принят
решением Думы Партизанского
муниципального округа
Приморского края
от 17.04.2025 № 309

1. В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Законом Приморского  края  от  10.03.2009  №  387-КЗ  «О
противодействии  коррупции  в  Приморском  крае»,  Постановлением
Губернатора  Приморского  края  от  03.02.2020  №  8-пг  «Об  утверждении
Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей,  которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту
интересов», признать утратившими силу муниципальные правовые акты:
-  от  22  февраля  2018  года  №  416-МПА  «Порядок  сообщения  лицами,
замещающими муниципальные должности в Партизанском муниципальном
районе,  о  возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении
должностных  обязанностей,  которая  приводит  или  может  привести  к
конфликту интересов»;
-  от  30  сентября  2021  года  №  337-МПА  «О  внесении  изменений  в
муниципальный  правовой  акт  от  22  февраля  2018  года  №  416-МПА
«Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в
Партизанском  муниципальном  районе,  о  возникновении  личной
заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей,  которая
приводит  или  может  привести  к  конфликту  интересов»,  принятый
решением Думы от 22.02.2018 года № 416».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня
его официального обнародования в газете «Золотая Долина».

Глава Партизанского муниципального
округа Приморского края                                                              А.А. Степанов

17 апреля 2025 года
№ 309-МПА

consultantplus://offline/ref=419A6F934E7D16EC012D879EFD5A666791DFFF999AEF3C20E2771498A8ABC673290063258299BBDB689CE994BE4B34FBBCF832G

	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 10.03.2009 № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», Постановлением Губернатора Приморского края от 03.02.2020 № 8-пг «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», руководствуясь Уставом Партизанского муниципального округа Приморского края, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края
	1. Принять муниципальный правовой акт «О признании утратившим силу Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Партизанском муниципальном районе, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (прилагается).
	1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 10.03.2009 № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», Постановлением Губернатора Приморского края от 03.02.2020 № 8-пг «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», признать утратившими силу муниципальные правовые акты:
	2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Золотая Долина».